業務委託契約書（案）

 委託者 沖縄工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 仲地 善則 （以下「甲」という。） と

受託者 ○○○○○株式会社 代表取締役 ○○ ○○（以下「乙」という。）は，沖縄工業高等

専門学校学生寮給食業務，一般食堂業務及び売店業務（以下「業務」という。）を委託することに

関し，次のとおり契約を締結する。

第１条 甲は，沖縄工業高等専門学校学生寮の適正かつ円滑なる運営を図るため及び学生教職員の

福利厚生のため，業務を乙に委託する。

第２条 乙は，業務の実施にあたり，食品衛生法（昭和２２年法律第２３３号）その他関係法令等

を遵守し，教育機関における業務であることを十分に認識し，その品位と秩序を乱すことの

ないよう配慮するものとする。

第３条 業務の実施細目は，別に甲の定めるところによる。

第４条 委託期間は，平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日までとする。

第５条 乙は，給食費として甲の承認した金額を毎月寮生から徴収することとする。

第６条 業務に要した電気料，水道料，電話料，ガス料等は，乙の負担とする。

第７条 甲は，業務に必要な施設及び設備・備品（以下「施設等」という。）として，別紙に定め

る本校の指定する施設等を無償で乙に使用させるものとする。

第８条 乙は，善良な管理者としての注意をもって施設等を使用しなければならない。

第９条 施設等の維持・保全のために必要とする経費は，甲の負担とする。ただし，軽微な費用は

この限りでない。

第 10 条 乙は，その責に帰すべき事由により施設等を滅失またはき損した場合は，その損害を賠償

しなければならない。

第 11 条 乙は，施設等を業務以外に使用しまたは第三者に貸与してはならない。

２ 乙は，自己の負担において施設等の修繕，模様替等をしようとするときは，甲の承認を

受けなければならない。

第 12 条 乙は，本契約による業務を第三者に実施させてはならない。

第 13 条 乙は，その責に帰すべき事由により喫食した者に対して食中毒または伝染病等の被害を与

えたときは，被害者に対してその損害を賠償するものとする。

２ 乙は前項を履行するため，賠償責任保険に加入しなければならないものとする。

第 14 条 甲は，乙が本契約に定める義務を履行しなかったとき，または正当な理由なく甲の指示に

従わなかったときは，本契約を解除することができ，また，そのことにより生じた被害を乙

に賠償請求ができるものとする。

２ 乙は，甲に対し前項の契約の解除について，異議の申し立て，または，損害賠償請求その

他一切の請求をすることができないものとする。

第 15 条 甲または乙が，自己の都合により本契約を解除しようとするときは，２箇月前までに相手

方に申し出てその同意を得なければならない。

第 16 条 乙は，本契約に関して，知り得た情報の個人情報の取り扱いについては，独立行政法人国

立高等専門学校機構が定めた個人情報取扱業務契約遵守事項による。

第 17 条 委託期間が満了したとき，または前２条の規定により本契約が解除されたときには，乙は，

施設等を原状に回復して返還しなければならない。ただし，甲の承認を得た場合はその限り

ではない。

第 18 条 この契約について，甲・乙間に紛争を生じたときは双方間において協議してこれを解決す

るものとする。

第 19 条 本契約に関する訴えの管轄は，沖縄工業高等専門学校所在地を管轄区域とする那覇地方裁

判所とする。

第 20 条 この契約に定めのない事項またはこの契約内容に疑義が生じた場合は，甲・乙間において

協議のうえ定めるものとする。

  上記契約の成立を証するため，本書２通を作成し，甲・乙は記名押印の上双方で各１通を所持す

るものとする。

       平成２６年  月  日

甲  沖縄県名護市字辺野古９０５番地

  沖縄工業高等専門学校

契約担当役 事務部長  仲地 善則  印

乙  ○○県○○市○丁目○―○○

   ○○○○○株式会社

   代表取締役 ○○ ○○        印

無償貸付物品 別　紙
番号 品　　　　名 型　　番 寸　　法 備　　　考

1 台秤 HV-60KGL 330×621×771 1 台 30㎏用
2 検収台 D-CWT-150・R 1500×600×850 1 台 ドライ仕様
3 一槽シンク D-1S-60 600×600×850 1 台 ドライ仕様
4 シェルフ NL1820S19004 1820×610×1900 2 台 ４段
5 シェルフ NL1520S19004 1520×610×1900 1 台 ４段
6 プレハブ冷蔵庫 PR-24SS-2.0 1800×3600×2458 1 台 ﾊﾟﾈﾙ画材SUS304
7 プレハブ冷凍庫 PF-25SS-1.0 1800×1800×2500 1 台 ﾊﾟﾈﾙ画材SUS304
8 シェルフ NM1820S15904 1820×460×1590 2 台 ４段
9 シェルフ NM1520S15904 1520×460×1590 3 台 ４段
10 シェルフ NM760S15904 760×460×1590 1 台 ４段
11 球根皮剥機 KP-41-3 φ454×654×765 1 台 270㎏/ｈ
12 ピーラーシンク 750×600×400 1 台
13 フードスライサー FS-50 590×1015×1164 1 台 2枚刃ASSY
14 作業台 D-CWT-120BW 1200×900×850 1 台 ドライ仕様
15 一槽シンク D-1S-90AT 900×750×850 2 台 ドライ仕様
16 作業台 D-CWT-90 900×600×850 2 台 ドライ仕様
17 魚用下処理舟型シンク 1200×600×850 1 台
18 肉用下処理一槽シンク D-1S-120 1200×600×850 1 台 ドライ仕様
19 パススルー冷蔵庫 PRD-40RM1-G 1200×840×1950 1 台
20 シェルフ NM1220S19004 1220×460×1900 1 台 ４段
21 カート D-MT-90 900×600×850 1 台 ドライ仕様
22 エレファントUカート EU3-6191S 910×610×1040 2 台
23 シェルフ NL1070S19004 1070×610×1900 2 台 ４段
24 ガス式ブースター TB-56R 880×660×740 1 台 65ﾘｯﾄﾙ
25 水切台 1200×770×750 1 台
26 かき上げ式食器洗浄機 TDWK-56R-TB-TT 5800×5800×1200 1 台 2400～6000枚/ｈ
27 モービルシンク 900×600×850 2 台
28 電気式食器消毒保管庫（両面式） H202E-50BW 2200×950×1900 1 台 カゴ別途　カゴ収納数50個
29 電気式食器消毒保管庫（両面式） H202E-50BW 2200×950×1900 1 台 カゴ別途　カゴ収納数50個
30 洗米ロボ KP90K-B330 550×603×18150 1 台 貯米庫 330㎏
31 ガス立体炊飯器 MRC-X3 750×700×1350 2 台 4.2～7㎏×3段・ﾀｲﾏｰ付
32 カート D-MT-90 900×600×850 3 台 ドライ仕様
33 ガス回転釜 KHG２D-30 1530×1110×810 2 台 立消安全装置　自動点火装置付
34 ガス自動フライヤー TTG-TGFL-55 550×600×850 2 台 油量23ﾘｯﾄﾙ
35 パススルー冷蔵庫 PXD-40RM7-G 1200×835×1920 1 台 1098ﾘｯﾄﾙ
36 スープレンジ RGS-126 1200×835×1920 1 台
37 ｽチームオーブン SSCG-10SCNU 1030×750×1100+600 1 台 庫内段数10段、専用架台付
38 エレファントシェルフ NL760S19004 760×610×1900 1 台 4段
39 台下戸棚 1500×1500×850 1 台 ドライ仕様、両面
40 二段棚 TTS-WP-150L 1500×500×800 1 台
41 パンラック D-PR-150 1500×600×1800 1 台 ドライ仕様
42 パンラック 850×800×1800 1 台 ドライ仕様
43 一槽シンク D-1S-60ANB 600×750×850 2 台 ドライ仕様
44 ガステーブル RGT-1573 1500×750×850 2 台
45 作業台 D-CWT-150NB-R 1500×600×850 1 台 ドライ仕様
46 作業台 1500×1200×850 1 台 ドライ仕様
47 一槽シンク D-1S-120NB 1200×600×850 1 台 ドライ仕様
48 作業台 850×500×850 1 台 ドライ仕様
49 コールドテーブル冷蔵庫 TRC-50RM1 1500×600×800 1 台
50 コールドテーブル冷蔵庫 RXC-60RM7-F 1800×750×850 1 台 553ﾘｯﾄﾙ
51 コールドショーケース 1800×600×1200 1 台 機械室上置型
52 電気ウォーマーテーブル TTEW-180A 1800×750×850 2 台 ﾎﾃﾙﾊﾟﾝ1/1×5
53 スニーズガード 1800×300×300 2 台
54 作業台 TTS-WT-150ANB 1500×750×850 1 台
55 スニーズガード 1500×300×300 1 台
56 ステンレスジャー RDS-600 460×380×340 8 台 6ﾘｯﾄﾙ
57 移動台 950×450×850 8 台
58  コールドトップユニット BSS-150CU 1500×985×1405 2 台
59 スープジャー TH-CS08(XA) 365×315×375 8 台 8ﾘｯﾄﾙ
60 食器ディスペンサー TMCG-4242 460×560×870 4 台
61 トレーディスペンサー MSD-L4045 420×580×1360 4 台
62 ティーサーバー HPT-357MP 450×500×1430 3 台
63 移動台 TTS-MT-90 900×600×850 2 台
64 全自動製氷機 IM-95TL-1 1004×600×850 1 台 85㎏/日
65 プレートサーバー C200P 1265×540×1730 3 台 200枚
66 業務用電子ジャー（ステンレス製） THS-C80A 460×38×390 2 台
67 炊飯ジャー及びスープジャー置台 ｽﾃﾝﾚｽ304#4使用 2 台 炊飯ｼﾞｬｰ2台、置台2台
68 保温ジャー THSC80AXA 2 台
69 業務用電子ジャー（ステンレス製） THS-C80A 460×38×390 2 台
70 トーストマスターコンベアトースター TC17A3 370×584×379 1 台 食ﾊﾟﾝ 400枚/時間
71 移動台 S3U3-4610 460×1070×1020 1 台
72 電気式ウォーマーテーブル TEW-210A（改） 2100×750×800 2 台 ｷｬﾋﾞﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ
73 トレイ置台 1200×300×800 4 台 ｷｬｽﾀｰ対角ｽﾄｯﾊﾟｰ付　75φ
74 電気ウォーマー天蓋 2100×750×500 2 台 ｱｸﾘﾙ板 5m/m、ｽﾃﾝﾚｽﾌﾗｯﾄﾊﾞｰ 50×3t
75 冷凍ストッカー NR-FC46FG 1568×657×842 1 台 46ﾘｯﾄﾙ､ｶｷﾞ付､ﾊﾞｽｹｯﾄ2個付
76 ガス立体炊飯器 MRC-X3 750×700×1350 1 台 LPｶﾞｽ  29.7Kw

数量

無償貸付物品 別　紙
番号 品　　　　名 型　　番 寸　　法 備　　　考
77 ガス自動フライヤー Ｂ－ＴＧＦＬ－５５ 1 台
78 冷凍ストッカー ＳＨ－７００ＸＢ 1 台
79 全自動製氷機 ＩＭ－２３０ＤＬ－１ 1 台
80 スチームオーブン ＳＳＣＧ－１０ＳＣＮＳＴＵ 1 台
81 ヨド物置 ＬＭＣ－２９１１Ｈ 2914×2361×1162 1 台
82 ヨド物置 ＬＭＣ－１８１１Ｈ １８６３×2361×1162 1 台
83 脚付吊り戸棚 1 台

数量

	H26委託契約書（案）
	H26委託契約書及び無償貸付物品一覧（案）
	H26委託契約書（案）
	契約書別紙（貸付物品一覧）26年度